PAGE
3

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014

           № 190
О внесении изменений постановление Администрации
Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
МО «Колпашевское городское поселение»

(в редакции постановлений от 07.06.2012 № 265, от 05.02.2013 № 32,
от 19.12.2013 № 698, от 21.03.2014 № 161)
В соответствие со статьей 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 постановления Администрации Томской области от 09.07.2010
№ 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования», схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Колпашевское городское поселение», утверждённой постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45, на основании обращения Кириенко Т.А. от 21.03.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.02.2012 № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1.1. таблицу приложения № 1 дополнить строками следующего содержания:
«
	43
	г. Колпашево,
ул. Строителей, 11, участок 1
	1
	Павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично

».
1.2. приложение № 2 дополнить графическими план схемами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать утверждённую схему размещения нестационарных торговых объектов в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Отделу градостроительства и землеустройства в течение 5 дней представить настоящее постановление в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области в электронном виде и на бумажном носителе для размещения на официальном сайте Администрации Томской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 01.04.2014 № 190
Графический план-схема размещения

нестационарного торгового объекта, расположенного
на территории Колпашевского городского поселения
[image: image2.jpg]B 00beKT 43

@ HccTalMOHAPUHBINA 00BEKT 43
MeCTONOJIOKEeHUE: . KoamameBo,
yn.Crpoutenei, 11, ygactok 1.

THUII - HaBWILOH

IIEPHUOJ Pa3MEIICHUS - KPYTIIOTOIUIHO